NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL, conforme especificações do Anexo I – Termo de 

Referência, com base no resultado, homologação do Pregão Presencial nº. 001/2022 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR DO CONTRATO 

2.1. O valor estimado do contrato será de R$ 134.470,00 (cento e trinta e quatro mil, e quatrocentos e 

setenta reais), correspondente à AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA COMUM TIPO 

“C”). EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL, indicado na tabela 

abaixo: 

I

T

E

M 

ESPECIFICAÇÃO UND QTD 
VALOR ANP 

TABELA (R$) 

PERCENTUAL 

DE % (R$)